

Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığından:

Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi (JSGA) kadrolarında 2803 sayılı Jandarma Teşkilat, Görev ve Yetkileri Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48'inci maddesindeki genel hükümler ve 30044 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Öğretim Elemanlarının Seçim, Atama, Yükseltme ve Görevlerine İlişkin Yönetmeliğin ilgili maddeleri doğrultusunda, Ek çizelgede belirtilen bölümlere Doktor Öğretim Üyesi, Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi alınacaktır.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar, başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçeleri ekinde özgeçmişini, nüfus cüzdanı fotokopisini, askerlikle ilişkisi olmadığına dair belge, noter veya kurum onaylı lisans, yüksek lisans, doktora veya uzmanlık/sertifika belgeleri ile transkript belgeleri, YDS Sonuç Belgesi, adli sicil belgesi (Cumhuriyet Başsavcılıkları, Kaymakamlıklar veya e-Devletten alınabilir.), 2 adet güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması formu, JSGA puanlama şablonunun doldurulmuş örneği (Bilimsel çalışma ve yayınlar CD'ne de konacaktır.), 2 Adet fotoğraf (son altı ay içerisinde çekilmiş olmalıdır), varsa kurum onaylı hizmet döküm belgesi (daha önce çalışıp ayrılsalar dahi), yayın listesi (ÜAK formatında), bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dört (4) nüsha CD (Bilimsel çalışma ve yayınlar, puan kriterleri, puan tablosu ve özgeçmişini kapsayacak şekilde) hazırlayarak;

Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi kadrolarına başvuran adayların; başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçe ile ekinde; özgeçmiş, nüfus cüzdanı fotokopisi, askerlikle ilişkisi olmadığına dair belge, noter veya kurum onaylı lisans, yüksek lisans, doktora mezuniyet/öğrenim durumları transkript belgeleri veya uzmanlık/sertifika belgeleri, YDS Sonuç Belgesi ve ALES Sonuç Belgesi, adli sicil belgesi (Cumhuriyet Başsavcılıkları, Kaymakamlıklar veya e-Devletten alınabilir.), 2 adet güvenlik soruşturma ve arşiv araştırması formu, 2 Adet fotoğraf (son altı ay içerisinde çekilmiş olmalıdır), varsa kurum onaylı hizmet döküm belgesi (daha önce çalışıp ayrılsalar dahi), bu ilanın yayımlandığı tarihten itibaren kendilerine verilen süre içerisinde JSGA Başkanlığı Akademik Gelişim ve Değerlendirme Şube Müdürlüğüne şahsen veya posta (PTT Kargo) yoluyla başvurmaları gerekmektedir.

20 Ekim 2022 tarihli 2022-2023/2 sayılı Akademi Senato Kararı ile öğretim görevlisi ile araştırma görevlisi yazılı/sözlü sınavlarında başarılı kabul edilme şartı (60) puanın üzerinde puan almak (en az (61) puan) olarak belirlenmiştir. Yükseköğretim Kurulunun Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümlerinde değerlendirme puanında; başarılı olarak kabul edilmek için belirlenen (65) puan, asgari başarı puanı olarak kabul edilmiştir. Sıralama sonucunda adayların eşit puan almaları durumunda alanında öğrenim düzeyi en yüksek aday, eşitlik yine bozulmamışsa, ALES puanı en yüksek aday, eşitlik bozulmadığı durumda giriş sınavı puanı yüksek olan aday sıralamada en üst sıraya yerleştirilir.

Başvurularda hazırlanacak formlar ve ayrıntılı bilgi JSGA Başkanlığı web sayfasında bulunmaktadır. (www.jsga.edu.tr)

Her aday ancak bir kadroya müracaat edebilecektir. Postada meydana gelecek gecikmeler dikkate alınmayacaktır. Yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından alınmış olan lisans, lisansüstü, doktora diplomalarının veya öğrenim belgelerinin denkliğinin Üniversitelerarası Kurulca onaylanması şarttır.

BAŞVURU ADRESİ : Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi

Akademik Gelişim ve Değerlendirme Şube Müdürlüğü

İncek Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Bulvarı 06805 Beytepe/Çankaya/Ankara

Tel : 0(312) 464 4275/4276/6401

İlan Başlangıç Tarihi : 10 Şubat 2023

Son Başvuru Tarihi : 13 Mart 2023

2023 YILI ÖĞRETİM ELEMANI TEMİN FAALİYETİ ÖĞRETİM ÜYESİ ÖZEL ŞARTLAR

S. NU	YERLEŞKE	BİRİMİ	UNVANI	KADRO KODU	İHTİYAÇ DUYULAN		ARANAN ÖZEL ŞARTLAR
					BÖLÜM/ ANABİLİM DALI	KADRO MİKTARI	
1	ANKARA BEYTEPE YERLEŞKESİ	GÜVENLİK BİLİMLERİ FAKÜLTE DEKANLIĞI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	FDR1	GÜVENLİK BİLİMLERİ BÖLÜM BAŞKANLIĞI	1	1. Uluslararası İlişkiler bölümünden mezun olmak. 2. Uluslararası ilişkiler alanında yüksek lisans yapmış olmak. 3. Uluslararası ilişkiler alanında doktora yapmış olmak. 4. Güvenlik alanında ders vermiş olmak.
2				FDR2	ADLİ BİLİMLER BÖL. BŞK.LIĞI	1	1. Biyoloji lisans ve Adli Tıp veya Adli Bilimler alanlarında yüksek lisansa sahip olmak. 2. Adli Tıp veya Adli Bilimler alanlarında doktora unvanına sahip olmak. 3. Adli Biyoloji ve Adli Genetik konularında çalışmalarını bulunmak.
3				FDR3	ADLİ BİLİMLER BÖL. BŞK.LIĞI	1	1. İstatistik alanında doktor unvanına sahip olmak. 2. Doktora tezi suç araştırmaları alanında olmak. 3. Adli konularda istatistik tecrübesine sahip olmak.
4				FDR4	ADLİ BİLİMLER BÖL. BŞK.LIĞI	1	1. Adli Kimya alanında doktor unvanına sahip olmak. 2. Adli Kimya, Atış Artığı, Narkotik veya Toksikoloji konularında çalışmalarını bulunmak.

5	ANKARA BEYTEPE YERLEŐKESİ	GÜVENLİK BİLİMLERİ FAKÜLTE DEKANLIĐI	DOKTOR ÖĐRETİM ÜYESİ	FDR5	ADLİ BİLİMLER BÖL. BŐK.LIĐI	1	1. Antropoloji (Paleoantropoloji) alanında yüksek lisansa sahip olmak. 2. Fizik Antropoloji alanında doktor unvanına sahip olmak. 3. Doktora tezi ile bilimsel çalışmalarını Adli Antropoloji alanında yapmak ve saha tecrübesine sahip olmak.
6				FDR6	SOSYAL BİLİMLER BÖL. BŐK.LIĐI	1	1. Tarih bölümü lisans mezunu olmak. 2. Cumhuriyet tarihi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. 3. Atatürk İlkeleri ve İnkılap tarihi alanında doktor unvanına olmak. 4. Pedagojik formasyona sahip olmak. 5. Tercihen Jandarma tarihi ile ilgili akademik çalışmaları olmak.
7				FDR7	HUKUK BİLİMLERİ BÖL. BŐK.LIĐI	1	1. Hukuk Fakültesi Mezunun olmak. 2. Anayasa Hukuku alanında doktor unvanına sahip olmak 3. Anayasa Hukuku alanında çalışmaları bulunmak
8				FDR8	HUKUK BİLİMLERİ BÖL. BŐK.LIĐI	1	1. Hukuk Fakültesi Mezunun olmak. 2. Kamu Hukuku alanında doktor unvanına sahip olmak 3. Ceza ve Ceza Usul Hukuku alanında çalışmaları bulunmak.
9		YABANCI DİLLER YÜKSEK OKULU	DOKTOR ÖĐRETİM ÜYESİ	YDR1	YABANCI DİLLER BÖL.BŐK.LIĐI	1	1.Türkçe öğretmenliĐi alanından lisans mezunu olmak. 2. Türkçe eğitimi alanında doktora yapmış olmak. 3.Tercihen Türkçe öğretimi ve konuşma eğitimi alanında akademik çalışmaları bulunmak.

2023 YILI ÖĞRETİM ELEMANI TEMİN FAALİYETİ ÖĞRETİM-ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ÖZEL ŞARTLAR

S. NU	YERLEŞKE	BİRİMİ	UNVANI	KADRO KODU	İHTİYAÇ DUYULAN		ALES ŞARTI	ARANAN ÖZEL ŞARTLAR
					BÖLÜM/ ANABİLİM DALI	KADRO MİKTARI		
1	ANKARA BEYTEPE YERLEŞKESİ	GÜVENLİK BİLİMLERİ FAKÜLTE DEKANLIĞI	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	FÖ1	GÜVENLİK BİLİMLERİ BÖL.BŞK.LIĞI	1	ALES/ SAY (70)	1. Lisans ve yüksek lisans eğitimini Bilgisayar, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği alanında tamamlamış olmak veya Bilgisayar, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği alanlarında doktora tez aşamasında olmak. 2. Tercihen Elektro-Optik ve Fotonik alanında çalışıyor olmak.
2				FÖ2	ADLİ BİLİMLER BÖL. BŞK.LIĞI	1	ALES/ SAY (70)	1. Adli Tıp veya Adli Bilimler alanlarında tezli yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmak.
3				FÖ3	ADLİ BİLİMLER BÖL. BŞK.LIĞI	1	ALES/ SAY (70)	1. Antropoloji alanında yüksek lisansa sahip olmak. 2. Adli Antropoloji alanında doktora eğitimine devam ediyor olmak. 3. Adli Antropoloji alanında bilimsel çalışmalar yapmak.
4				FÖ4	ADLİ BİLİMLER BÖL. BŞK.LIĞI	1	ALES/ SAY (70)	1. Biyoloji lisansına sahip olmak. 2. Adli Entomoloji alanında yüksek lisans eğitimini tamamlanmış olmak. 3. Adli Entomoloji alanında doktora eğitimine devam ediyor olmak ve Adli Entomoloji alanında çalışmaları olmak.
5				FÖ5	ADLİ BİLİMLER BÖL. BŞK.LIĞI	1	ALES/ SAY (70)	1. Biyoloji lisansına sahip olmak. 2. Adli Palinoloji alanında yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmak. 3. Palinoloji alanında doktora eğitimine devam ediyor olmak.

6	ANKARA BEYTEPE YERLEŐKESİ	GÜVENLİK BİLİMLERİ FAKÜLTE DEKANLIĐI	ÖĐRETİM GÖREVLİSİ	FÖ6	ADLI BİLİMLER BÖL. BŐK.LIĐI	1	ALES/ SAY (70)	1. Adli BiliŐim alanında tezli yüksek lisans eğitimini tamamlamıŐ olmak.
7				FÖ7	SOSYAL BİLİMLER BÖL. BŐK.LIĐI	1	ALES/ EA (70)	1. Tarih bölümü lisans mezunu olmak. 2. Genel Türk Tarihi alanında tezli yüksek lisans yapmıŐ olmak ve bu alanda doktora eğitimini tamamlamıŐ olmak. 3. Jandarma tarihi alanında akademik çalışmalarını bulunmak. 4. Pedagojik formasyon sahibi olmak.
8				FÖ8	HUKUK BİLİMLERİ BÖL. BŐK.LIĐI	1	ALES/ EA (70)	1. Hukuk Fakültesi mezunu olmak. 2. Kamu Hukuku alanında tezli yüksek lisans yapmıŐ olmak. 3. Kamu Hukuku alanında doktora yapıyor veya yapmıŐ olmak. 4. Tercihen Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku alanında çalışmalarını bulunmak.
9				FÖ9	HUKUK BİLİMLERİ BÖL. BŐK.LIĐI	1	ALES/ EA (70)	1. Hukuk Fakültesi mezunu olmak. 2. Kamu Hukuku alanında tezli yüksek lisans yapmıŐ olmak. 3. Kamu Hukuku alanında doktora tez aşamasında olmak.
10				FÖ10	HUKUK BİLİMLERİ BÖL. BŐK.LIĐI	1	ALES/ EA (70)	1. Hukuk Fakültesi mezunu olmak. 2. Kamu Hukuku alanında tezli yüksek lisans yapmıŐ olmak. 3. Kamu Hukuku alanında doktora yapıyor veya yapmıŐ olmak. 4. Tercihen İdare Hukuku alanında çalışmalarını bulunmak.

11	ANKARA BEYTEPE YERLEŞKESİ	YABANCI DİLLER YÜKSEK OKULU	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	FÖ11	HUKUK BİLİMLERİ BÖL. BŞK.LİĞİ	1	ALES/ EA (70)	1. Hukuk Fakültesi mezunu olmak. 2. Kamu Hukuku alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya doktora ders aşamasında olmak. 3. İdare Hukuku alanında Jandarma ile ilgili akademik çalışmaları olmak.
12				YÖ1	DİĞER DİLLER ve MAHALLE LEHÇELER BÖL.BŞK.LİĞİ/ ASYA DİLLER ABD.	1	ALES/ SÖZ (70)	1. Fakültelerin; a. Rus Dili Eğitimi b. Rusça Öğretmenliği c. Rus Dili ve Edebiyatı ç. Mütercim Tercümanlık (Rusça) lisans alanlarından mezun olmak ve tercihen pedagojik formasyon eğitimi almış olmak. 2. Tezli yüksek lisans yapmış olmak. 3. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı YDS-Rusça'dan en az (85) puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puana muadili bir puan almış olmak. 4. Tercihen ve belgelemek şartıyla alanında en az (3) yıl tecrübe sahibi olmak.
13				YÖ2		2	ALES/ SÖZ (70)	1. Fakültelerin; a. Arapça Öğretmenliği b. Mütercim Tercümanlık (Arapça) lisans alanlarından mezun olmak ve tercihen pedagojik formasyon eğitimi almış olmak. 2. Tezli yüksek lisans yapmış olmak. 3. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı YÖKDİL/YDS-Arapça'dan en az (85) puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puana muadili bir puan almış olmak. 4. Tercihen ve belgelemek şartıyla alanında en az (3) yıl tecrübe sahibi olmak.

14	ANKARA BEYTEPE YERLEŐKESİ		ÖĖRETİM GÖREVLİSİ	YÖ3	İNGİLİZCE BÖL.BŐK.LİĖİ	10	ALES/ SÖZ (70)	<ol style="list-style-type: none">1. Fakültelerin;<ol style="list-style-type: none">a. İngiliz Dili Eğitimib. İngilizce Öğretmenliđic. Amerikan Kültürü ve Edebiyatıç. İngiliz Dili ve Edebiyatıd. İngiliz Dilbilimie. Mütercim Tercümanlık (İngilizce) lisans alanlarından mezun olmak ve tercihen pedagojik formasyon eğitimi almıő olmak.2. Tezli yüksek lisans yapmıő olmak.3. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı YDS-İngilizce'den en az (85) puan veya eşdeđerliđi kabul edilen bir sınavdan bu puana muadili bir puan almıő olmak.4. Tercihen ve belgelemek şartıyla alanında en az (3) yıl tecrübe sahibi olmak.
15				BÖ1	SOSYAL BİLİMLER BÖLÜM BAŐKANLIĖI	1	ALES/ SAY (70)	<ol style="list-style-type: none">1. Matematik bölümünden mezun olmak.2. Matematik alanında tezli yüksek lisans yapmıő olmak ve bu alanda doktora tez aşamasında olmak.3. Pedagojik formasyon sahibi olmak.
16		BEYTEPE JAMYO MD.LÜĖÜ	ÖĖRETİM GÖREVLİSİ		BÖ2	HUKUK BİLİMLERİ BÖL. BŐK.LİĖİ	3	ALES/ EA (70)

17	ANKARA BEYTEPE YERLEŐKESİ	KOLLUK UYG. ve YO.MD. LÜĐÜ	ÖĐRETİM GÖREVLİSİ	KÖ1	BEDEN EĐİTİMİ VE SPOR BÖL. BŐK.LİĐİ	1	ALES/SÖZ (70)	1 .Antrenörlük eğitimi bölümünden mezun olmak 2. Yüksek lisans eğitimini hareket ve antrenman bilimi alanında yapmış olmak 3. Doktora eğitimini spor sağlık bilimleri alanında yapıyor ve tez aşamasında olmak 4. Antrenman bilimi alanında bilimsel çalışmaları bulunmak.
18	BURSA IŐIKLAR YERLEŐKESİ	BURSA IŐIKLAR JAMYO MD.LÜĐÜ	ÖĐRETİM GÖREVLİSİ	İÖ1	GÜVENLİK BİLİMLERİ BÖL.BŐK.LİĐİ	1	ALES/ SAY (70)	1. Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanlarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak ve bu alanda doktora eğitimine devam ediyor veya tamamlamış olmak. 2. Tercihen kolluk alanında çalışmaları bulunmak.
19				İÖ2	SOSYAL BİLİMLER BÖLÜM BAŐKANLIĐI	1	ALES/ SÖZ (70)	1. Tarih bölümünden lisans mezunu olmak. 2. Cumhuriyet tarihinden yüksek lisans yapmış olmak. 3. Cumhuriyet tarihi alanında doktora tez aşamasında olmak. 4. Tercihen kolluk veya askeri tarih konularına çalışmaları olmak veya çalışmalarında bu konulara yer vermiş olmak.
20				İÖ3	SOSYAL BİLİMLER BÖL.BŐK.LİĐİ	1	ALES/ EA (70)	1. Sosyoloji bölümü lisans mezunu olmak. 2. Sosyoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. 3. Sosyoloji alanında doktora tez aşamasında olmak veya doktorasını tamamlamış olmak. 4. Tercihen kolluk alanında çalışmaları bulunmak.

21	BURSA IŞIKLAR YERLEŞKESİ	BURSA IŞIKLAR JAMYO MD.LÜĞÜ	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	İÖ4	SOSYAL BİLİMLER BÖL.BŞK.LIĞI	1	ALES/ EA (70)	1. Psikoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. 2. Psikoloji alanında doktora tez aşamasında olmak veya tamamlamış olmak. 3. Tercihen sosyal psikoloji veya davranış bilimleri alanında çalışmaları bulunmak.
22				İÖ5	SOSYAL BİLİMLER BÖL.BŞK.LIĞI	1	ALES/ SÖZ (70)	1. Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, İletişim ve İletişim Bilimleri alanlarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. 2. Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, İletişim ve İletişim Bilimleri alanlarından birinde doktora ders aşamasını bitirmiş olmak. 3. Tercihen kolluk veya kurumsal imaj konularında çalışmaları bulunmak.
23				İÖ6	SOSYAL BİLİMLER BÖL.BŞK.LIĞI	1	ALES/ SÖZ (70)	1. Türkçe eğitimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. 2. Türkçe eğitimi alanında doktora tez aşamasında olmak veya doktorasını tamamlamış olmak. 3. Tercihen Türkçe eğitimi alanında akademik çalışmaları olmak.
24				İÖ7	SOSYAL BİLİMLER BÖL.BŞK.LIĞI	1	ALES/ SÖZ (70)	1. İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dil ve Edebiyatı, İngiliz Dil Bilimi, İngilizce Mütercim-Tercümanlık, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı (İngilizce), Çeviribilim (İngilizce) alanlarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak ve bu alanda doktora eğitimine devam ediyor veya tamamlamış olmak. 2. Tercihen İngilizce Eğitimi alanında çalışmaları bulunmak.

25	BURSA IŞIKLAR YERLEŞKESİ	BURSA IŞIKLAR JAMYO MD.LÜĞÜ	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	İÖ8	HUKUK BİLİMLERİ BÖL.BŞK.LIĞI	1	ALES / EA (70)	1. Hukuk Fakültesi mezunu olmak. 2. Kamu Hukuku alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. 3. Tercihen Anayasa Hukuku alanında doktora tez aşamasında olmak veya doktorasını tamamlamış olmak.
26				İÖ9	HUKUK BİLİMLERİ BÖL.BŞK.LIĞI	1	ALES / EA (70)	1. Hukuk Fakültesi mezunu olmak. 2. Kamu Hukuku alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. 3. Tercihen Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku alanında doktora tez aşamasında olmak veya doktorasını tamamlamış olmak.
27	ANKARA BEYTEPE YERLEŞKESİ	GÜVENLİK BİLİMLERİ FAKÜLTE DEKANLIĞI	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	FA1	GÜVENLİK BİLİMLERİ BÖL.BŞK.LIĞI	1	ALES/ SÖZ (70)	1. Uluslararası İlişkiler alanında lisans mezunu olmak 2. Uluslararası İlişkiler alanında yüksek lisans eğitiminde devam ediyor olmak.
28				FA2	GÜVENLİK BİLİMLERİ BÖL.BŞK.LIĞI	1	ALES / EA (70)	1. Güvenlik Teknolojileri alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak 2. Tercihen Güvenlik Teknolojileri alanında doktora eğitiminde tez aşamasına geçmemiş olmak.
29				FA3	GÜVENLİK BİLİMLERİ BÖL.BŞK.LIĞI GÜV. HİZ. ABD.	1	ALES / EA (70)	1. Suç araştırmaları/Kriminoloji alanında tezli yüksek lisans eğitiminde tez aşamasında olmak veya bu alandaki yüksek lisans eğitimini bitirmiş olmak. 2. Tercihen siber suçlarla ilgili akademik yayın yapmış olmak. 3. Tercihen akademik projelerde görev almış olmak.

30	ANKARA BEYTEPE YERLEŐKESİ	GÜVENLİK BİLİMLERİ FAKÜLTE DEKANLIĐI	ARAŐTIRMA GÖREVLİSİ	FA4	GÜVENLİK BİLİMLERİ BÖL.BŐK.LIĐI GÜV. HİZ. ABD.	1	ALES / EA (70)	1. Suç araŐtırmaları/Kriminoloji alanında tezli yüksek lisans eĐitiminde tez aŐamasında olmak veya bu alandaki yüksek lisans eĐitimini bitirmiş olmak. 2. Tercihen yapay zeka ile ilgili akademik yayın yapmış olmak. 3. Tercihen akademik projelerde görev almış olmak.
31				FA5	SOSYAL BİLİMLER BÖL.BŐK.LIĐI	1	ALES / EA (70)	1. Sosyoloji Bölümü mezunu olmak. 2. Sosyoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. 3. Sosyoloji alanında doktora eĐitimine devam ediyor olmak. 4. Tercihen Kent Sosyoloji alanında akademik çalışmalarını olmak.
32				FA6	HUKUK BİLİMLERİ BÖL.BŐK.LIĐI	1	ALES / EA (70)	1. Hukuk Fakültesi mezunu olmak 2. Ceza ve Ceza Muhakemesi hukuku alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya bu alanda doktora eĐitimine devam ediyor olmakla birlikte tezini Ceza ve Ceza Muhakemesi alanında yazıyor olmak. 3. Tercihen kolluk ve kolluk hukuku ile ilgili çalışmalarını bulunmak.
33				FA7	HUKUK BİLİMLERİ BÖL.BŐK.LIĐI	1	ALES / EA (70)	1. Hukuk Fakültesi mezunu olmak 2. Anayasa hukuku alanında tezli yüksek lisans tez aŐamasında olmak.

34		GÜVENLİK BİLİMLERİ FAKÜLTE DEKANLIĞI		FA8	HUKUK BİLİMLERİ BÖL.BŞK.LIĞI	1	ALES / EA (70)	1. Hukuk Fakültesi mezunu olmak 2. Yüksek lisans tez aşamasında olmak. 3. Göç Hukuku ile ilgili eğitim almış olmak.
35	ANKARA BEYTEPE YERLEŞKESİ	YABANCI DİLLER YÜKSEK OKULU	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	YA1	YABANCI DİLLER BÖL.BŞK.LIĞI	2	ALES/ SÖZ (70)	1. Fakültelerin; a. İngiliz Dili Eğitimi b.İngilizce Öğretmenliği lisans alanlarından mezun olmak. 2. İngiliz Dili Eğitimi, İngilizce Öğretmenliği alanlarından birinde yüksek lisans veya doktora eğitimine devam ediyor olmak. 3. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı YDS-İngilizce'den en az (85) puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puana muadili bir puan almış olmak.

AÇIKLAMALAR

1. Kadro kodları her bir kadroya karşılık gelen kodlardır. İlk harf başvuru yapılan kadronun birimini, diğer harflerle başvuru yapılan kadronun unvanını belirtmektedir. Sondaki harf ise başvuru yapılan kadronun ilandaki sırasını temsil etmektedir. Örn; FDR2: Fakülte Dekanlığının 2. Sıradaki Doktor Öğretim Üyesi kadrosu. İÖ9: Işıklar JAMYO Md.lüğü (Bursa)'nın 9. sıradaki Öğretim Görevlisi kadrosu. YA1: Yabancı Diller Yüksekokulunun 1. sıradaki Araştırma Görevlisi Kadrosu.

2. Her aday yalnızca bir kadroya başvuracak olup başvuru dilekçesine kadro kodunu muhakkak yazacaktır.

3. Her bir kadronun bulunduğu yerleşke belirtilmiştir. Adaylar, ataması yapılması halinde atanacakları yerleşkelerde görev yapacağından yerleşke yerini dikkate alarak başvuruda bulunmalıdır.